

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 414
ตอนควบคุม 0102 ตอน คลองวง - ท่าทอน ระหว่าง กม.11+940 - กม.15+175 ปริมาณงาน 39,575.00 ตร.ม. จำนวน 4

2. รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลบุรี 1 / กรมทางหลวง
นำกลับมาใช้ใหม่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 12,301,285.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชัยรัฐ แก้วโชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.สงขลาที่ ๑

7.2 อนุวัฒน์ จันทรงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ไพรัช บิลอาหวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.4 ธนิต สังข์ช่วง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควบคุม 0102 ตอน คลองม่วง - ท่าท้อน ระหว่าง กม.11+940 - กม.15+175 ปริมาณงาน 39,575.00 ตร.ม. จำนวน 4 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING RE-PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM.+ ASPHALT CONCRETE 4 CM. 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	39,575.000	219.31	8,679,193.25	1.3593	298.10	11,797,627.38
2	2.1.1 6.15(2)เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	515.000	293.00	150,895.00	1.3593	398.27	205,111.57
3	2.1.2 6.15(2)เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) 3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	726.000	293.00	212,718.00	1.3593	398.27	289,147.57

ธนิด สังข์ช่วง

11 มีนาคม 2563 11:48:02

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควนคูม 0102 ตอน คลองวง - ท่าทอน ระหว่าง กม.11+940 - กม.15+175 ปริมาณงาน 39,575.00 ตร.ม. จำนวน 4 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 7.งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร (TRAFFIC MANAGMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1:000	6,914.89	6,914.89	1.3593	9,399.40	9,399.40
รวมราคากลาง								12,301,285.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควบคุม 0102 ตอน คลองวง - ท่าทอน ระหว่าง กม.11+940 - กม.15+175 ปริมาณงาน 39,575.00 ตร.ม. จำนวน 4 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

(จิรัชรัฐ แก้วโชติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ติติราชการ

(ไพรัช บิลอาหวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนิต สังข์ช่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุวัฒน์ จันทรง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายธีระวัฒน์ ทรัพย์เสนาะ)

ศส.ทส.๑๘

ธนิต สังข์ช่วง

11 มีนาคม 2563